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第 1 頁 

一、 歲出預算執行概述 

預算數 15,436,677,000 元，截至 6 月 30 日止分配數

2,129,632,000 元，實現數 645,984,048 元，預付數 455,358,697 元，

執行數合計 1,101,342,745 元，占分配數 51.72％。 

二、 預算及計畫執行數較分配數差異原因及因應改善措施分項說明 

(一) 文化部：預算數 9,064,444,000 元，截至 6 月 30 日止分配數

1,287,484,000 元，實現數 408,708,618 元，預付數 420,797,437

元，執行數合計 829,506,055 元，占分配數 64.43％，主要係： 

1. 「美術館與藝文館舍建置及升級計畫」部分，地方政府刻正依規

劃進度進行中，將持續輔導地方政府加速辦理。 

2. 「重建臺灣藝術史計畫」部分，原訂由國立臺灣美術館辦理「國

美館臺中州廳園區文化場館建置」，因臺中州廳園區修復工程工

期延後，故相關經費尚無法支用，後續將加速辦理。 

3. 「博物館與地方文化館發展計畫」部分，地方政府申請補助款期

程未符預期，後續將督促地方政府加速執行。 

(二) 文化資產局：預算數 4,900,000,000 元，截至 6 月 30 日止分配數

696,017,000 元，執行數 189,636,755 元，占分配數 27.25％，係

補助地方政府辦理「再造歷史現場專案計畫」，因部分計畫刻正

辦理計畫書修正或統包工程進度未符預期等因素，致執行進度

落後。目前透過各分區輔導團持續協助檢視各案計畫進度，針對

嚴重落後者提出改善措施及對策，並定期召開工作會議，以督促

地方政府加速執行。 

(三) 影視及流行音樂產業局：預算數 773,591,000 元，截至 6 月 30

日止分配數 102,543,000 元，實現數 19,157,200 元，預付數
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34,561,260 元，執行數合計 53,718,460 元，占分配數 52.39％，

主要係「超高畫質電視節目製作補助案」及「新媒體跨平台創意

影音節目製作補助案」因部分案件驗收期限展延，致影響執行

數，後續將加速辦理。 

(四) 國立傳統藝術中心：預算數 19,600,000 元，截至 6 月 30 日止分

配數 920,000 元，執行數 786,083 元，占分配數 85.44％。 

(五) 國立臺灣美術館及所屬：預算數 47,922,000 元，截至 6 月 30 日

止分配數 200,000 元，執行數 170,401 元，占分配數 85.20％。 

(六) 國立臺灣工藝研究發展中心：預算數 56,840,000 元，截至 6 月

30 日止分配數 8,651,000 元，執行數 6,650,252 元，占分配數

76.87％，主要係「典藏庫房整建工程案」因辦理變更設計，致

影響履約期程，刻正積極趕辦中。 

(七) 國立臺灣博物館：預算數 135,240,000 元，截至 6 月 30 日止分

配數 8,710,000 元，執行數 6,550,902 元，占分配數 75.21％，主

要係「二次戰後臺灣經典建築設計圖說數位化影像掃描案」，第

1 批書圖已驗收付款，刻正進行第 2 批書圖驗收作業，後續將加

速辦理。 

(八) 國立臺灣史前文化博物館：預算數 439,040,000 元，截至 6 月 30

日止分配數 25,107,000 元，執行數 14,323,837 元，占分配數 57.05

％，主要係辦理「臺灣史前史廳及南島廳展示更新計畫」，為求

設計一致性並順利招標，爰改變發包策略採併案辦理採購，刻正

積極趕辦修正招標內容及上網公告作業。 
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合計 15,436,677,000 0 15,436,677,000 2,129,632,000

13 0061000000-1

文化部主管

15,436,677,000 0 15,436,677,000 2,129,632,000

01 ˉ0061010000-8

ˉ文化部

9,064,444,000 0 9,064,444,000 1,287,484,000

　經常門小計 4,026,175,000 0 4,026,175,000 617,947,000

　資本門小計 5,038,269,000 0 5,038,269,000 669,537,000

01 ˉˉ5361011100-6

ˉˉ數位建設

2,167,106,000 0 2,167,106,000 365,561,000

01 ˉˉˉ5361011110-0

ˉˉˉ推動資安基礎建設

9,000,000 0 9,000,000 1,305,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

9,000,000 0 9,000,000 1,305,000

01 ˉˉˉ5361011110-0*

ˉˉˉ推動資安基礎建設

70,380,000 0 70,380,000 5,748,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

70,380,000 0 70,380,000 5,748,000

02 ˉˉˉ5361011120-3

ˉˉˉ發展數位文創

1,854,545,000 0 1,854,545,000 296,005,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

435,298,000 0 435,298,000 55,855,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,419,247,000 0 1,419,247,000 240,150,000

02 ˉˉˉ5361011120-3*

ˉˉˉ發展數位文創

233,181,000 0 233,181,000 62,503,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

65,300,000 0 65,300,000 6,503,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

167,881,000 0 167,881,000 56,000,000

項 目 節
本年度

分配數
原預算數 預算增減數名稱及編號 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出執行結算
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

款

分配數
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表-本年度

0 2,129,632,000 645,984,048 455,358,697 1,101,342,745 51.72 1,028,289,255

0 2,129,632,000 645,984,048 455,358,697 1,101,342,745 51.72 1,028,289,255

0 1,287,484,000 408,708,618 420,797,437 829,506,055 64.43 457,977,945

0 617,947,000 294,490,756 185,425,436 479,916,192 77.66 138,030,808

0 669,537,000 114,217,862 235,372,001 349,589,863 52.21 319,947,137

0 365,561,000 94,082,359 224,062,246 318,144,605 87.03 47,416,395

0 1,305,000 1,162,133 66,562 1,228,695 94.15 76,305

0 1,305,000 1,162,133 66,562 1,228,695 94.15 76,305

0 5,748,000 5,730,439 0 5,730,439 99.69 17,561

0 5,748,000 5,730,439 0 5,730,439 99.69 17,561

0 296,005,000 83,483,184 168,999,255 252,482,439 85.30 43,522,561

0 55,855,000 21,963,192 30,775,000 52,738,192 94.42 3,116,808

0 240,150,000 61,519,992 138,224,255 199,744,247 83.17 40,405,753

0 62,503,000 3,706,603 54,996,429 58,703,032 93.92 3,799,968

0 6,503,000 3,703,032 0 3,703,032 56.94 2,799,968

0 56,000,000 3,571 54,996,429 55,000,000 98.21 1,000,000

合計

(4)=(2)+(3)

計畫第2期特別預算

至108年06月30日

占分配數%

(4)/(1)

已分配尚未

執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額

預付數

(3)
合計(1)

實現數

(2)

分配數 執行數
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本年度

分配數
原預算數 預算增減數名稱及編號 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出執行結算
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

款

分配數

02 ˉˉ5361011200-0

ˉˉ城鄉建設

6,897,338,000 0 6,897,338,000 921,923,000

01 ˉˉˉ5361011210-4

ˉˉˉ文化生活圈建設

2,162,630,000 0 2,162,630,000 320,637,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

607,805,000 0 607,805,000 180,847,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,554,825,000 0 1,554,825,000 139,790,000

01 ˉˉˉ5361011210-4*

ˉˉˉ文化生活圈建設

4,734,708,000 0 4,734,708,000 601,286,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

1,438,029,000 0 1,438,029,000 302,156,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

3,296,679,000 0 3,296,679,000 299,130,000

02 ˉ0061100000-4

ˉ文化資產局

4,900,000,000 0 4,900,000,000 696,017,000

　經常門小計 900,000,000 0 900,000,000 164,925,000

　資本門小計 4,000,000,000 0 4,000,000,000 531,092,000

01 ˉˉ5361101100-2

ˉˉ城鄉建設

4,900,000,000 0 4,900,000,000 696,017,000

01 ˉˉˉ5361101110-6

ˉˉˉ文化生活圈建設

900,000,000 0 900,000,000 164,925,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

177,870,000 0 177,870,000 37,645,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

722,130,000 0 722,130,000 127,280,000

01 ˉˉˉ5361101110-6*

ˉˉˉ文化生活圈建設

4,000,000,000 0 4,000,000,000 531,092,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

6,000,000 0 6,000,000 2,900,000
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表-本年度

合計

(4)=(2)+(3)

計畫第2期特別預算

至108年06月30日

占分配數%

(4)/(1)

已分配尚未

執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額

預付數

(3)
合計(1)

實現數

(2)

分配數 執行數

0 921,923,000 314,626,259 196,735,191 511,361,450 55.47 410,561,550

0 320,637,000 209,845,439 16,359,619 226,205,058 70.55 94,431,942

0 180,847,000 111,651,393 15,309,619 126,961,012 70.20 53,885,988

0 139,790,000 98,194,046 1,050,000 99,244,046 71.00 40,545,954

0 601,286,000 104,780,820 180,375,572 285,156,392 47.42 316,129,608

0 302,156,000 10,866,738 162,560,000 173,426,738 57.40 128,729,262

0 299,130,000 93,914,082 17,815,572 111,729,654 37.35 187,400,346

0 696,017,000 189,636,755 0 189,636,755 27.25 506,380,245

0 164,925,000 66,982,826 0 66,982,826 40.61 97,942,174

0 531,092,000 122,653,929 0 122,653,929 23.09 408,438,071

0 696,017,000 189,636,755 0 189,636,755 27.25 506,380,245

0 164,925,000 66,982,826 0 66,982,826 40.61 97,942,174

0 37,645,000 19,196,159 0 19,196,159 50.99 18,448,841

0 127,280,000 47,786,667 0 47,786,667 37.54 79,493,333

0 531,092,000 122,653,929 0 122,653,929 23.09 408,438,071

0 2,900,000 0 0 0 0.00 2,900,000
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項 目 節
本年度

分配數
原預算數 預算增減數名稱及編號 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出執行結算
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

款

分配數

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

7,000,000 0 7,000,000 0

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

3,987,000,000 0 3,987,000,000 528,192,000

03 ˉ0061200000-7

ˉ影視及流行音樂產業局

773,591,000 0 773,591,000 102,543,000

　經常門小計 773,591,000 0 773,591,000 102,543,000

01 ˉˉ5361202100-0

ˉˉ數位建設

773,591,000 0 773,591,000 102,543,000

01 ˉˉˉ5361202110-4

ˉˉˉ發展數位文創

773,591,000 0 773,591,000 102,543,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

24,020,000 0 24,020,000 1,150,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

749,571,000 0 749,571,000 101,393,000

04 ˉ0061300000-0

ˉ國立傳統藝術中心

19,600,000 0 19,600,000 920,000

　經常門小計 18,800,000 0 18,800,000 920,000

　資本門小計 800,000 0 800,000 0

01 ˉˉ5361301000-3

ˉˉ數位建設

19,600,000 0 19,600,000 920,000

01 ˉˉˉ5361301010-7

ˉˉˉ發展數位文創

18,800,000 0 18,800,000 920,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

18,800,000 0 18,800,000 920,000

01 ˉˉˉ5361301010-7*

ˉˉˉ發展數位文創

800,000 0 800,000 0

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

800,000 0 800,000 0
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表-本年度

合計

(4)=(2)+(3)

計畫第2期特別預算

至108年06月30日

占分配數%

(4)/(1)

已分配尚未

執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額

預付數

(3)
合計(1)

實現數

(2)

分配數 執行數

0 0 0 0 0 0

0 528,192,000 122,653,929 0 122,653,929 23.22 405,538,071

0 102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

0 102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

0 102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

0 102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

0 1,150,000 237,200 400,840 638,040 55.48 511,960

0 101,393,000 18,920,000 34,160,420 53,080,420 52.35 48,312,580

0 920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

0 920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

0 0 0 0 0 0

0 920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

0 920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

0 920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
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項 目 節
本年度

分配數
原預算數 預算增減數名稱及編號 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出執行結算
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

款

分配數

05 ˉ0061400000-2

ˉ國立臺灣美術館及所屬

47,922,000 0 47,922,000 200,000

　資本門小計 47,922,000 0 47,922,000 200,000

01 ˉˉ5361401100-0

ˉˉ城鄉建設

47,922,000 0 47,922,000 200,000

01 ˉˉˉ5361401110-4*

ˉˉˉ文化生活圈建設

47,922,000 0 47,922,000 200,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

47,922,000 0 47,922,000 200,000

06 ˉ0061500000-5

ˉ國立臺灣工藝研究發展中心

56,840,000 0 56,840,000 8,651,000

　經常門小計 11,200,000 0 11,200,000 1,430,000

　資本門小計 45,640,000 0 45,640,000 7,221,000

01 ˉˉ5361501000-9

ˉˉ數位建設

9,800,000 0 9,800,000 1,430,000

01 ˉˉˉ5361501010-2

ˉˉˉ發展數位文創

9,800,000 0 9,800,000 1,430,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

9,800,000 0 9,800,000 1,430,000

02 ˉˉ5361501100-3

ˉˉ城鄉建設

47,040,000 0 47,040,000 7,221,000

01 ˉˉˉ5361501110-7

ˉˉˉ文化生活圈建設

1,400,000 0 1,400,000 0

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

1,400,000 0 1,400,000 0

01 ˉˉˉ5361501110-7*

ˉˉˉ文化生活圈建設

45,640,000 0 45,640,000 7,221,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

45,640,000 0 45,640,000 7,221,000
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表-本年度

合計

(4)=(2)+(3)

計畫第2期特別預算

至108年06月30日

占分配數%

(4)/(1)

已分配尚未

執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額

預付數

(3)
合計(1)

實現數

(2)

分配數 執行數

0 200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

0 200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

0 200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

0 200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

0 200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

0 8,651,000 6,650,252 0 6,650,252 76.87 2,000,748

0 1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

0 7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892

0 1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

0 1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

0 1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

0 7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892

0 7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892
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項 目 節
本年度

分配數
原預算數 預算增減數名稱及編號 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出執行結算
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

款

分配數

07 ˉ0061600000-8

ˉ國立臺灣博物館

135,240,000 0 135,240,000 8,710,000

　經常門小計 63,670,000 0 63,670,000 6,470,000

　資本門小計 71,570,000 0 71,570,000 2,240,000

01 ˉˉ5361601000-1

ˉˉ數位建設

37,240,000 0 37,240,000 2,880,000

01 ˉˉˉ5361601010-5

ˉˉˉ發展數位文創

28,800,000 0 28,800,000 2,880,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

28,800,000 0 28,800,000 2,880,000

01 ˉˉˉ5361601010-5*

ˉˉˉ發展數位文創

8,440,000 0 8,440,000 0

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

8,440,000 0 8,440,000 0

02 ˉˉ5361601100-6

ˉˉ城鄉建設

98,000,000 0 98,000,000 5,830,000

01 ˉˉˉ5361601110-0

ˉˉˉ文化生活圈建設

34,870,000 0 34,870,000 3,590,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

34,870,000 0 34,870,000 3,590,000

01 ˉˉˉ5361601110-0*

ˉˉˉ文化生活圈建設

63,130,000 0 63,130,000 2,240,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

63,130,000 0 63,130,000 2,240,000

08 ˉ0061700000-0

ˉ國立臺灣史前文化博物館

439,040,000 0 439,040,000 25,107,000

　經常門小計 123,384,000 0 123,384,000 9,172,000

　資本門小計 315,656,000 0 315,656,000 15,935,000
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表-本年度

合計

(4)=(2)+(3)

計畫第2期特別預算

至108年06月30日

占分配數%

(4)/(1)

已分配尚未

執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額

預付數

(3)
合計(1)

實現數

(2)

分配數 執行數

0 8,710,000 6,550,902 0 6,550,902 75.21 2,159,098

0 6,470,000 4,672,902 0 4,672,902 72.22 1,797,098

0 2,240,000 1,878,000 0 1,878,000 83.84 362,000

0 2,880,000 2,760,532 0 2,760,532 95.85 119,468

0 2,880,000 2,760,532 0 2,760,532 95.85 119,468

0 2,880,000 2,760,532 0 2,760,532 95.85 119,468

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 5,830,000 3,790,370 0 3,790,370 65.01 2,039,630

0 3,590,000 1,912,370 0 1,912,370 53.27 1,677,630

0 3,590,000 1,912,370 0 1,912,370 53.27 1,677,630

0 2,240,000 1,878,000 0 1,878,000 83.84 362,000

0 2,240,000 1,878,000 0 1,878,000 83.84 362,000

0 25,107,000 14,323,837 0 14,323,837 57.05 10,783,163

0 9,172,000 5,020,175 0 5,020,175 54.73 4,151,825

0 15,935,000 9,303,662 0 9,303,662 58.39 6,631,338
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項 目 節
本年度

分配數
原預算數 預算增減數名稱及編號 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出執行結算
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

款

分配數

01 ˉˉ5361701000-4

ˉˉ數位建設

47,040,000 0 47,040,000 7,253,000

01 ˉˉˉ5361701010-8

ˉˉˉ發展數位文創

33,384,000 0 33,384,000 5,453,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

33,384,000 0 33,384,000 5,453,000

01 ˉˉˉ5361701010-8*

ˉˉˉ發展數位文創

13,656,000 0 13,656,000 1,800,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

13,656,000 0 13,656,000 1,800,000

02 ˉˉ5361701100-9

ˉˉ城鄉建設

392,000,000 0 392,000,000 17,854,000

01 ˉˉˉ5361701110-2

ˉˉˉ文化生活圈建設

90,000,000 0 90,000,000 3,719,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

90,000,000 0 90,000,000 3,719,000

01 ˉˉˉ5361701110-2*

ˉˉˉ文化生活圈建設

302,000,000 0 302,000,000 14,135,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

302,000,000 0 302,000,000 14,135,000
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表-本年度

合計

(4)=(2)+(3)

計畫第2期特別預算

至108年06月30日

占分配數%

(4)/(1)

已分配尚未

執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額

預付數

(3)
合計(1)

實現數

(2)

分配數 執行數

0 7,253,000 5,038,603 0 5,038,603 69.47 2,214,397

0 5,453,000 3,243,441 0 3,243,441 59.48 2,209,559

0 5,453,000 3,243,441 0 3,243,441 59.48 2,209,559

0 1,800,000 1,795,162 0 1,795,162 99.73 4,838

0 1,800,000 1,795,162 0 1,795,162 99.73 4,838

0 17,854,000 9,285,234 0 9,285,234 52.01 8,568,766

0 3,719,000 1,776,734 0 1,776,734 47.77 1,942,266

0 3,719,000 1,776,734 0 1,776,734 47.77 1,942,266

0 14,135,000 7,508,500 0 7,508,500 53.12 6,626,500

0 14,135,000 7,508,500 0 7,508,500 53.12 6,626,500
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合計 15,436,677,000 0 15,436,677,000

13 0061000000-1

文化部主管

15,436,677,000 0 15,436,677,000

01 ˉ0061010000-8

ˉ文化部

9,064,444,000 0 9,064,444,000

　經常門小計 4,026,175,000 0 4,026,175,000

　資本門小計 5,038,269,000 0 5,038,269,000

01 ˉˉ5361011100-6

ˉˉ數位建設

2,167,106,000 0 2,167,106,000

01 ˉˉˉ5361011110-0

ˉˉˉ推動資安基礎建設

9,000,000 0 9,000,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

9,000,000 0 9,000,000

01 ˉˉˉ5361011110-0*

ˉˉˉ推動資安基礎建設

70,380,000 0 70,380,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

70,380,000 0 70,380,000

02 ˉˉˉ5361011120-3

ˉˉˉ發展數位文創

1,854,545,000 0 1,854,545,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

435,298,000 0 435,298,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,419,247,000 0 1,419,247,000

02 ˉˉˉ5361011120-3*

ˉˉˉ發展數位文創

233,181,000 0 233,181,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

65,300,000 0 65,300,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

167,881,000 0 167,881,000

目 節 名稱及編號 合計原預算數 預算增減數

經資門分列

科        目

歲出執行累
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

全  部  計  畫  預  算  數

款 項
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計結算表

2,129,632,000 645,984,048 455,358,697 1,101,342,745 51.72 1,028,289,255

2,129,632,000 645,984,048 455,358,697 1,101,342,745 51.72 1,028,289,255

1,287,484,000 408,708,618 420,797,437 829,506,055 64.43 457,977,945

617,947,000 294,490,756 185,425,436 479,916,192 77.66 138,030,808

669,537,000 114,217,862 235,372,001 349,589,863 52.21 319,947,137

365,561,000 94,082,359 224,062,246 318,144,605 87.03 47,416,395

1,305,000 1,162,133 66,562 1,228,695 94.15 76,305

1,305,000 1,162,133 66,562 1,228,695 94.15 76,305

5,748,000 5,730,439 0 5,730,439 99.69 17,561

5,748,000 5,730,439 0 5,730,439 99.69 17,561

296,005,000 83,483,184 168,999,255 252,482,439 85.30 43,522,561

55,855,000 21,963,192 30,775,000 52,738,192 94.42 3,116,808

240,150,000 61,519,992 138,224,255 199,744,247 83.17 40,405,753

62,503,000 3,706,603 54,996,429 58,703,032 93.92 3,799,968

6,503,000 3,703,032 0 3,703,032 56.94 2,799,968

56,000,000 3,571 54,996,429 55,000,000 98.21 1,000,000

計畫第2期特別預算

累計分配數(1)
已分配尚未執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元至108年06月30日

實現數(2) 預付數(3)
占累計分配數%

(4)/(1)

累計執行數

合計

(4)=(2)+(3)

17



目 節 名稱及編號 合計原預算數 預算增減數

經資門分列

科        目

歲出執行累
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

全  部  計  畫  預  算  數

款 項

02 ˉˉ5361011200-0

ˉˉ城鄉建設

6,897,338,000 0 6,897,338,000

01 ˉˉˉ5361011210-4

ˉˉˉ文化生活圈建設

2,162,630,000 0 2,162,630,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

607,805,000 0 607,805,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,554,825,000 0 1,554,825,000

01 ˉˉˉ5361011210-4*

ˉˉˉ文化生活圈建設

4,734,708,000 0 4,734,708,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

1,438,029,000 0 1,438,029,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

3,296,679,000 0 3,296,679,000

02 ˉ0061100000-4

ˉ文化資產局

4,900,000,000 0 4,900,000,000

　經常門小計 900,000,000 0 900,000,000

　資本門小計 4,000,000,000 0 4,000,000,000

01 ˉˉ5361101100-2

ˉˉ城鄉建設

4,900,000,000 0 4,900,000,000

01 ˉˉˉ5361101110-6

ˉˉˉ文化生活圈建設

900,000,000 0 900,000,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

177,870,000 0 177,870,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

722,130,000 0 722,130,000

01 ˉˉˉ5361101110-6*

ˉˉˉ文化生活圈建設

4,000,000,000 0 4,000,000,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

6,000,000 0 6,000,000
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計結算表

計畫第2期特別預算

累計分配數(1)
已分配尚未執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元至108年06月30日

實現數(2) 預付數(3)
占累計分配數%

(4)/(1)

累計執行數

合計

(4)=(2)+(3)

921,923,000 314,626,259 196,735,191 511,361,450 55.47 410,561,550

320,637,000 209,845,439 16,359,619 226,205,058 70.55 94,431,942

180,847,000 111,651,393 15,309,619 126,961,012 70.20 53,885,988

139,790,000 98,194,046 1,050,000 99,244,046 71.00 40,545,954

601,286,000 104,780,820 180,375,572 285,156,392 47.42 316,129,608

302,156,000 10,866,738 162,560,000 173,426,738 57.40 128,729,262

299,130,000 93,914,082 17,815,572 111,729,654 37.35 187,400,346

696,017,000 189,636,755 0 189,636,755 27.25 506,380,245

164,925,000 66,982,826 0 66,982,826 40.61 97,942,174

531,092,000 122,653,929 0 122,653,929 23.09 408,438,071

696,017,000 189,636,755 0 189,636,755 27.25 506,380,245

164,925,000 66,982,826 0 66,982,826 40.61 97,942,174

37,645,000 19,196,159 0 19,196,159 50.99 18,448,841

127,280,000 47,786,667 0 47,786,667 37.54 79,493,333

531,092,000 122,653,929 0 122,653,929 23.09 408,438,071

2,900,000 0 0 0 0.00 2,900,000
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目 節 名稱及編號 合計原預算數 預算增減數

經資門分列

科        目

歲出執行累
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

全  部  計  畫  預  算  數

款 項

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

7,000,000 0 7,000,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

3,987,000,000 0 3,987,000,000

03 ˉ0061200000-7

ˉ影視及流行音樂產業局

773,591,000 0 773,591,000

　經常門小計 773,591,000 0 773,591,000

01 ˉˉ5361202100-0

ˉˉ數位建設

773,591,000 0 773,591,000

01 ˉˉˉ5361202110-4

ˉˉˉ發展數位文創

773,591,000 0 773,591,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

24,020,000 0 24,020,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

749,571,000 0 749,571,000

04 ˉ0061300000-0

ˉ國立傳統藝術中心

19,600,000 0 19,600,000

　經常門小計 18,800,000 0 18,800,000

　資本門小計 800,000 0 800,000

01 ˉˉ5361301000-3

ˉˉ數位建設

19,600,000 0 19,600,000

01 ˉˉˉ5361301010-7

ˉˉˉ發展數位文創

18,800,000 0 18,800,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

18,800,000 0 18,800,000

01 ˉˉˉ5361301010-7*

ˉˉˉ發展數位文創

800,000 0 800,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

800,000 0 800,000
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計結算表

計畫第2期特別預算

累計分配數(1)
已分配尚未執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元至108年06月30日

實現數(2) 預付數(3)
占累計分配數%

(4)/(1)

累計執行數

合計

(4)=(2)+(3)

0 0 0 0 0

528,192,000 122,653,929 0 122,653,929 23.22 405,538,071

102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

102,543,000 19,157,200 34,561,260 53,718,460 52.39 48,824,540

1,150,000 237,200 400,840 638,040 55.48 511,960

101,393,000 18,920,000 34,160,420 53,080,420 52.35 48,312,580

920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

0 0 0 0 0

920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

920,000 786,083 0 786,083 85.44 133,917

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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目 節 名稱及編號 合計原預算數 預算增減數

經資門分列

科        目

歲出執行累
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

全  部  計  畫  預  算  數

款 項

05 ˉ0061400000-2

ˉ國立臺灣美術館及所屬

47,922,000 0 47,922,000

　資本門小計 47,922,000 0 47,922,000

01 ˉˉ5361401100-0

ˉˉ城鄉建設

47,922,000 0 47,922,000

01 ˉˉˉ5361401110-4*

ˉˉˉ文化生活圈建設

47,922,000 0 47,922,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

47,922,000 0 47,922,000

06 ˉ0061500000-5

ˉ國立臺灣工藝研究發展中心

56,840,000 0 56,840,000

　經常門小計 11,200,000 0 11,200,000

　資本門小計 45,640,000 0 45,640,000

01 ˉˉ5361501000-9

ˉˉ數位建設

9,800,000 0 9,800,000

01 ˉˉˉ5361501010-2

ˉˉˉ發展數位文創

9,800,000 0 9,800,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

9,800,000 0 9,800,000

02 ˉˉ5361501100-3

ˉˉ城鄉建設

47,040,000 0 47,040,000

01 ˉˉˉ5361501110-7

ˉˉˉ文化生活圈建設

1,400,000 0 1,400,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

1,400,000 0 1,400,000

01 ˉˉˉ5361501110-7*

ˉˉˉ文化生活圈建設

45,640,000 0 45,640,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

45,640,000 0 45,640,000
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計結算表

計畫第2期特別預算

累計分配數(1)
已分配尚未執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元至108年06月30日

實現數(2) 預付數(3)
占累計分配數%

(4)/(1)

累計執行數

合計

(4)=(2)+(3)

200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

200,000 170,401 0 170,401 85.20 29,599

8,651,000 6,650,252 0 6,650,252 76.87 2,000,748

1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892

1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

1,430,000 1,423,144 0 1,423,144 99.52 6,856

7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892

7,221,000 5,227,108 0 5,227,108 72.39 1,993,892
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目 節 名稱及編號 合計原預算數 預算增減數

經資門分列

科        目

歲出執行累
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

全  部  計  畫  預  算  數

款 項

07 ˉ0061600000-8

ˉ國立臺灣博物館

135,240,000 0 135,240,000

　經常門小計 63,670,000 0 63,670,000

　資本門小計 71,570,000 0 71,570,000

01 ˉˉ5361601000-1

ˉˉ數位建設

37,240,000 0 37,240,000

01 ˉˉˉ5361601010-5

ˉˉˉ發展數位文創

28,800,000 0 28,800,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

28,800,000 0 28,800,000

01 ˉˉˉ5361601010-5*

ˉˉˉ發展數位文創

8,440,000 0 8,440,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

8,440,000 0 8,440,000

02 ˉˉ5361601100-6

ˉˉ城鄉建設

98,000,000 0 98,000,000

01 ˉˉˉ5361601110-0

ˉˉˉ文化生活圈建設

34,870,000 0 34,870,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

34,870,000 0 34,870,000

01 ˉˉˉ5361601110-0*

ˉˉˉ文化生活圈建設

63,130,000 0 63,130,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

63,130,000 0 63,130,000

08 ˉ0061700000-0

ˉ國立臺灣史前文化博物館

439,040,000 0 439,040,000

　經常門小計 123,384,000 0 123,384,000

　資本門小計 315,656,000 0 315,656,000
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計結算表

計畫第2期特別預算

累計分配數(1)
已分配尚未執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元至108年06月30日

實現數(2) 預付數(3)
占累計分配數%

(4)/(1)

累計執行數

合計

(4)=(2)+(3)

8,710,000 6,550,902 0 6,550,902 75.21 2,159,098

6,470,000 4,672,902 0 4,672,902 72.22 1,797,098

2,240,000 1,878,000 0 1,878,000 83.84 362,000

2,880,000 2,760,532 0 2,760,532 95.85 119,468

2,880,000 2,760,532 0 2,760,532 95.85 119,468

2,880,000 2,760,532 0 2,760,532 95.85 119,468

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

5,830,000 3,790,370 0 3,790,370 65.01 2,039,630

3,590,000 1,912,370 0 1,912,370 53.27 1,677,630

3,590,000 1,912,370 0 1,912,370 53.27 1,677,630

2,240,000 1,878,000 0 1,878,000 83.84 362,000

2,240,000 1,878,000 0 1,878,000 83.84 362,000

25,107,000 14,323,837 0 14,323,837 57.05 10,783,163

9,172,000 5,020,175 0 5,020,175 54.73 4,151,825

15,935,000 9,303,662 0 9,303,662 58.39 6,631,338
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目 節 名稱及編號 合計原預算數 預算增減數

經資門分列

科        目

歲出執行累
中華民國108年01月01日

中央政府前瞻基礎建設

全  部  計  畫  預  算  數

款 項

01 ˉˉ5361701000-4

ˉˉ數位建設

47,040,000 0 47,040,000

01 ˉˉˉ5361701010-8

ˉˉˉ發展數位文創

33,384,000 0 33,384,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

33,384,000 0 33,384,000

01 ˉˉˉ5361701010-8*

ˉˉˉ發展數位文創

13,656,000 0 13,656,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

13,656,000 0 13,656,000

02 ˉˉ5361701100-9

ˉˉ城鄉建設

392,000,000 0 392,000,000

01 ˉˉˉ5361701110-2

ˉˉˉ文化生活圈建設

90,000,000 0 90,000,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

90,000,000 0 90,000,000

01 ˉˉˉ5361701110-2*

ˉˉˉ文化生活圈建設

302,000,000 0 302,000,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

302,000,000 0 302,000,000
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計結算表

計畫第2期特別預算

累計分配數(1)
已分配尚未執行數

(1)-(4)

單位:新臺幣元至108年06月30日

實現數(2) 預付數(3)
占累計分配數%

(4)/(1)

累計執行數

合計

(4)=(2)+(3)

7,253,000 5,038,603 0 5,038,603 69.47 2,214,397

5,453,000 3,243,441 0 3,243,441 59.48 2,209,559

5,453,000 3,243,441 0 3,243,441 59.48 2,209,559

1,800,000 1,795,162 0 1,795,162 99.73 4,838

1,800,000 1,795,162 0 1,795,162 99.73 4,838

17,854,000 9,285,234 0 9,285,234 52.01 8,568,766

3,719,000 1,776,734 0 1,776,734 47.77 1,942,266

3,719,000 1,776,734 0 1,776,734 47.77 1,942,266

14,135,000 7,508,500 0 7,508,500 53.12 6,626,500

14,135,000 7,508,500 0 7,508,500 53.12 6,626,500
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主辦會計人員：李 秋 月

機  關  長  官 ：鄭 麗 君


